قرن Act. & sign. I. & Nexus rerum. pec. duorum camelorum ad unum funem. Gi. item

قرن Pl. Cornu animalis; etiam locuste, cui pro cornibus pili. Latus faciei & capitisi. Dddd 2 pec.

pec. quā parte cornua nascuntur in bruti. item Promissus capillus. Cincinnus. cirrus: sive simpliciter demissus; sive tortus. etiam Funis è corticibus fibrisve arborum contortus. Pars anterior, ingressus deserti. quin Tractus & extremitas terra. item Prima ac postrema pars pabuli. Gi. دُوَّالِقْرَدِينْ Δίνερως, bicornis, dictus fuit Alexander Magnus: vel quod cornua ejus effigies in numis extaret; vel quod Orientis & Occidentis vīctor fuit. 2, Vertex montis. & Parvus mons, ab aliis seorsim extans. Gi. vel Pars montis ab aliis divisa. & Pars inferior arenarum. Ca. Parvus tumor, herniae similis, anteriore vulvæ parte enascens. item Cornu (perimentum Ca.) pilenti camelini. Gi. Superna absis Solis, pars orbis Solaris primum exoriens. vel Radii Solis. item Turris. & Arrectarium, seu stylus, pec. lapideus, qui in crepidine vel ad caput putei utrinque erigitur: ut de transversario ei incumbente trochlea suspendi possit. Gi. & Specillum ocularium mulieris. Ca. Acies ensis cuspidisve. 3, Åtas. ut هو على قردي Est meæ ætatis. Gi. Annus. Ca. Tempus plurium annorum: pec. LXXX Gi. vel XL. immo etiam X, XX, XXX, & quævis annorum decuria. tum & ipsa Centuria. seculum. & Spatiū cxx annorum. Ca. 4, etiam ceu Collect. Coætaneus. Synchronus. & in genere Caterva, agmen. & pec. Series equorum, qui ad cursus certamen parati. Effusio una cursus equini, & pluviae. unde etiam dicitur عصر الفرس قرباً أو قربين Excitavit equo unum atque alterum sudoris fluxum. nempe incitato cursu. Gi. Ca.

كُفُوٌّ i.q. قرن. Compar, similisve, in atte, fortitudine, pugna. Gi. Ca.  
قرن Idem. Ca. & Quivis cum altero junctus. pec. talis camelus, duarumque rerum jugum. Gi. & Act. r̄is sign. 4. Mar. Superficialiorum ab utraque frontis parte ad nasi radicem concursus & commissura. 3, Funis quo colligantur duo camelii. Gi. aut funis qui religatur ad collum jugi aratiori. 4, Pharetra. pec. coriacea, uno latere fissa, ut alas sagittarum ventus attingat servetque à corruptione. 5, Sagitta. & Gladius. & cùm quis hisce instructus est. Gi. Ca. vide قارس p̄st.

لِغْوَةُ Chorasmia Imperator. Gl. Mar.

قَارَنْ Qui secum gladium & sagittam habet. vide قرن Karanon. Gi. Mar. item i.q. مقارن, Qui alteri individuus adhæret. Ca.

أَقْرَنْ Act. r̄is sign. 2. & Act. r̄is Conj. III, in

genere, Cum duo simul sunt vel sunt. ita pet. Siderum conjunctio. pec. felicior. & Cum simul peragitur حَمْرَةُ الْعَمَرَةِ in sa- cra panegyri Meccana. item Funis quo duo simul colligantur cameli. Gi. etiam Perditio, exitium, rei. & Sagitta. & Jaculatio repetita, una post alteram. Tempus. & Pl. قرن Karon & sign. 2, Parvi ac separati montes. & Vertices montium. Gi. Ca.